
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 04.05.2024 15:19:52

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5447

Informacja z otwiarcia ofert

Podtytuł: „Usługa dowozu i odwozu dzieci do placówek oświatowych na terenie Gminy
Pierzchnica w roku szkolnym 2022/2023”

 
Pierzchnica, dnia 07.07.2022 r.

 
Znak: R.I. 271.10.2022.MP1
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 21129 ze zm.) informuję, że w dniu 07 lipca 2022 r. o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały
złożone do prowadzonego postępowania w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn. „Usługa dowozu i
odwozu dzieci do placówek oświatowych na terenie Gminy Pierzchnica w roku szkolnym 2022/2023”
Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

 
 
Firma oraz
adresy
wykonawców

 
 
Cena brutto
w PLN za 1
kilometr

 
 
Czas
podstawienia
pojazdu
zastępczego

 
 
 
Wiek Pojazdów
 

 
1.

 
Przewóz Osób
Autobusem
Józef Kubicki
Skrzelczyce 141
26-015Pierzchnica

 
7,00 zł

 
29 minut

 
Autobus 1- 16 lat
Autobus 2- 17 lat
Autobus 3- 17 lat
Autobus 4- 19 lat
Autobus 5- 18 lat

 
2.

 
Alfa Bus Sp. z o.o.
ul. Kolberga 9
25- 516 Kielce

 
 8,16 zł

 
do 30  minut

 
Autobus 1- 19 lat
Autobus 2- 18 lat
Autobus 3- 18 lat
Autobus 4- 18 lat
Autobus 5- 18 lat
Autobus 6- 17 lat
Autobus 7- 17 lat
Autobus 8- 16 lat

 
3.

 
MAT- BUS Sp. z o.o.
ul. Szosa 26
28- 400 Bogucice
Drugie

 
13,98 zł.
 

 
do 30 minut

 
Autobus 1- 18 lat
Autobus 2- 17 lat
Autobus 3- 17 lat
Autobus 4- 18 lat

 
 
 
 
 
 
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5447


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 04.05.2024 15:19:52

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica


